UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUIA E EXTENSÃO N° 241/97

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE DE BIASÍLIA, VICE--
PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de
suas atribuições, ad referendum do referido Órgão Colegiado, tendo em vista o constante
do OI/MORI008/97,

RESOLVE:

Aprovar a abertura do Concurso Público para docente, uma vaga, relativo ao
Departamento de Morfologia, bem como a composição da respectiva Comissão
Examinadora, ficando assim constituída, por área e classe, pelos Professores:

Área: ESTRUTURA E FUNÇÕES ESTOMATOLÓGICAS (Professor
ADJUNTO/DE) - Membros Efetivos: ORLANDO AYRTON DE TOLEDO (Presidente -
UnB), YOLANDA GALINDO PACHECO (UnB) e ARMANDO JOSÉ CHINA
BEZERRA (UnB); Membros Suplentes: SÉRGIO TADEU FERNANDES BANDEIRA
(UnB), ANA CRISTINA BARRETO BEZERRA (UnB) e DANTE BRESOLIN (UnB).

Brasília, 	de dezembro de 1997.

TIMOTHY M MULHOLLÁND
Vice-Reitor

c.c.: GRE/VRT/MORIFSD/ACS/SCAISOC/SR}I